
Câmara Municipal

Santa Rosa de Viterbo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 124

Data da emissão do comprovante: 16/09/2024 16:32:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/07/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 27.453,34
Objeto:
Aquisição de equipamentos de informática para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Santa Rosa de Viterbo/SP
Resumo:
Aquisição de equipamentos de informática para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Santa Rosa de Viterbo/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/124/paquisicao-de-equipamentos-de-informatica-para-atender-as-necessidades-da-camara-municipal-de-santa-rosa-de-viterbospp/
https://www.camarasrviterbo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5a484dd7574a4dbdacac31f9da0604b7.pdf

